
АДМИНИСТРАЦИЯ СУХОБУЗИМСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

06.07.2022                                      с. Сухобузимское                                      № 631-п

О признании общеобразовательных учреждений малокомплектными
образовательными учреждениями Сухобузимского района, реализующими
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования

В соответствии с Законом Красноярского края от 26.06.2014 № 6-2519 «Об
образовании в Красноярском крае», руководствуясь ст. 42 Устава Сухобузимского
района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Признать МКОУ «Миндерлинская СШ», ОУ Борская ОШ филиал
МКОУ «Миндерлинская СШ», ОУ Татарская ОШ филиал МКОУ «Сухобузимская
СШ», ОУ Подсопочная ОШ филиал МКОУ «Сухобузимская СШ» ОУ Шилинкинская
НШ филиал МБОУ «Шилинская СШ», ОУ Большепрудовская ОШ филиал МКОУ
«Атамановская СШ имени Героя Советского Союза А.М. Корольского»,  ОУ
Мингульская  ОШ с группой дошкольного образования филиал МКОУ
«Атамановская СШ имени Героя Советского Союза А.М. Корольского», МКОУ
«Высотинская СШ», МКОУ «Павловская СШ», МКОУ «Кононовская СШ имени
Героя России А.А. Рыжикова», МКОУ «Нахвальская СШ» малокомплектными
общеобразовательными учреждениями Сухобузимского района, реализующими
программы начального общего, основного общего, среднего общего образования.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы района по социальным вопросам Ахмадееву Н.А.

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава района                                                                                             А.В. Алпацкий


